
Uchwała Nr  48/2014 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie: wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za 
2014 rok podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami oraz sp. z o.o., dla 
których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2013 poz. 596 t.j. ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 
 

§ 1 
 
Zmienia się Uchwałę Nr 4964/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
31 lipca 2014 r. w sprawie wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za 2014 rok 
podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami oraz sp. z o.o., dla których podmiotem 
tworzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ten sposób, że § 1 otrzymuje 
brzmienie:  
 
„ § 1. Dokonuje się wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za 2014 rok 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego w następujący sposób: 
 

Zakład Opiekuńczo - Leczniczy w Poznaniu - 
KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź 

Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy w Śremie - 
KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź 

Specjalistyczny ZOZ nad Matką i Dzieckiem  
w Poznaniu 

- 
Wielkopolskie Centrum Audytorsko Księgowe  
Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań 

Centrum Rehabilitacji im. Prof. M. Walczaka  
w Osiecznej 

- 
KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź 

Ośrodek Rehabilitacyjny dla Dzieci w Poznaniu - 
Kiekrzu 

- 
KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź 

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i 
Torakochirurgii w Poznaniu 

- 
KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź 

Wojewódzki Specjalistyczny ZZOZ Chorób Płuc  
i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza 

- 
KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź 

Woj. Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
"Dziekanka" w Gnieźnie 

- 
Biegli Rewidenci Finans - Lex Sp. z o.o.  
ul. Brzoskwiniowa 16, 62-200 Gniezno 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  
w Kościanie 

- 
Grupa Audyt Sp. z o.o. 

 ul. Piłsudskiego 5/1, 50-048 Wrocław 



Zakład Leczenia Uzależnień w Charcicach - 
"EKO-BILANS" Sp. z o.o. Biuro Biegłych 

Rewidentów, ul. POW 29, 90-248 Łódź 

Poznański Ośrodek Zdrowia  
Psychicznego w Poznaniu 

- 
KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź 

Szpital Wojewódzki w Poznaniu - 
Biuro Badania Sprawozdań Finansowych 

"Rewimar" Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 83a/2  
87-100 Toruń 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu - 
Biuro Badania Sprawozdań Finansowych 

"Rewimar" Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 83a/2,  
87-100 Toruń 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie - 
Biuro Badania Sprawozdań Finansowych 

"Rewimar" Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 83a/2,  
87-100 Toruń 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie - 
Biegli Rewidenci Finans - Lex Sp. z o.o.  
ul. Brzoskwiniowa 16, 62-200 Gniezno 

Szpital Rehabilitacyjno - Kardiologiczny  
w Kowanówku 

- 
Biegli Rewidenci Finans - Lex Sp. z o.o.  
ul. Brzoskwiniowa 16, 62-200 Gniezno 

Poznański Ośrodek Reumatologiczny w Śremie - 
Biegli Rewidenci Finans - Lex Sp. z o.o.  
ul. Brzoskwiniowa 16, 62-200 Gniezno 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu - 
Biegli Rewidenci Finans - Lex Sp. z o.o.  
ul. Brzoskwiniowa 16, 62-200 Gniezno 

Rejonowa Stacja Pogotowia Ratunkowego  
w Poznaniu 

- 
"EKO-BILANS" Sp. z o.o. Biuro Biegłych 

Rewidentów ul. POW 29, 90-248 Łódź 

Wielkopolskie Centrum Medycyny Pracy  
w Poznaniu 

- 
KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź 

Wojewódzki Zakład Opieki Psychiatrycznej  
w Sokołówce Sp. z o.o. 

- 
KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź 

Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów  
w Poznaniu Sp. z o.o. 

- 
KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź 

Wielkopolskie Centrum Ratownictwa  
Medycznego Sp. z o.o. 

- 
KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź 

„ 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz odpowiednim 
dyrektorom jednostek ochrony zdrowia wymienionych w § 1 niniejszej Uchwały 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie do Uchwały Nr    48/2014 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 
 

 
 

Zmiana Uchwały Nr 4964/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

31 lipca 2014 r. została podyktowana nagłym i poważnym pogorszeniem stanu zdrowia jednego 

z biegłych rewidentów wybranych do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 

2014 rok w dwóch jednostkach, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego.  

 Pani Irena Matuszczak została wybrana do przeprowadzenia badania w Wojewódzkim 

Specjalistycznym ZZOZ Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy oraz Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kaliszu. Ze względu na stan zdrowia i brak możliwości przystąpienia 

do przeprowadzenia badania sugeruje się wybór Biegłego Rewidenta, który w naborze ofert 

zaproponował kolejną najkorzystniejszą ofertę cenową. Są to kolejno KPW Audytor Sp. z o.o. 

z Łodzi – dla Szpitala w Wolicy oraz Biuro Badań Sprawozdań Finansowych „Rewimar” 

Sp. z o.o. z Torunia dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu. 

 

 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 
 


